SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 48.211.262/0001-21 / Inscrição Estadual: 315.087.331.117

Rua João Bento, 40  Fone: (14) 3471.0100 / 3471.0020 / 3407.2480 - CEP 17400-000 - Garça/SP.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS – SAAE, através de seu Diretor

Executivo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com

apoio técnico da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo o gabarito das

provas objetivas realizadas dia 29/07/2018 e informa que os recursos poderão ser

apresentados conforme previsto no Edital de Abertura de Inscrição e prazo previsto no Anexo

III do mesmo edital. Informa ainda que o julgamento de eventuais recursos e a Classificação

serão divulgados dia 14/08/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Garça/SP, 30 de julho de 2018.

ULYSSES BOTTINO PERES

Diretor Executivo

Auxiliar de Manutenção

1 – C 21 – A

2 – E 22 – A

3 – A 23 – C

4 – B 24 – B

5 – A 25 – C

6 – C 26 – C

7 – D 27 – B

8 – E 28 – A

9 – B 29 – D

10 – D 30 – E

11 – E 31 – A

12 – D 32 – E

13 – B 33 – A

14 – A 34 – D

15 – C 35 – C

16 – E 36 – D

17 – B 37 – A

18 – C 38 – E

19 – A 39 – A

20 – D 40 – A

Operador de Estação de Tratamento

1 – C 21 – B

2 – E 22 – C

3 – A 23 – B

4 – B 24 – C

5 – A 25 – B

6 – C 26 – E

7 – D 27 – E

8 – E 28 – D

9 – B 29 – D

10 – D 30 – E

11 – E 31 – A

12 – D 32 – E

13 – B 33 – A

14 – A 34 – A

15 – C 35 – A

16 – E 36 – B

17 – B 37 – A

18 – C 38 – C

19 – A 39 – E

20 – D 40 – C

Leiturista

1 – C 21 – B

2 – E 22 – D

3 – B 23 – D

4 –  B 24 – E

5 – A 25 – E

6 – E 26 – C

7 – C 27 – A

8 – A 28 – B

9 – E 29 – A

10 – B 30 – D

11 – C 31 – D

12 – B 32 – E

13 – B 33 – A

14 – A 34 – C

15 – E 35 – C

16 – E 36 – D

17 – B 37 – A

18 – C 38 – E

19 – A 39 – A

20 – D 40 – A

Técnico de Segurança do Trabalho

1 – C 21 – D

2 – E 22 – C

3 – A 23 – D

4 – B 24 – B

5 – A 25 – C

6 – C 26 – B

7 – D 27 – A

8 – E 28 – D

9 – B 29 – A

10 – D 30 – B

11 – E 31 – A

12 – D 32 – B

13 – B 33 – B

14 – A 34 – E

15 – C 35 – B

16 – E 36 – D

17 – B 37 – A

18 – C 38 – C

19 – A 39 – C

20 – D 40 – C

	AUTARQUIA MUNICIPAL